
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 청결하고 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

자원순환과 17,558,439 17,002,967 555,472

국 10,000 10,000 0

시 74,450 74,450 0

구 17,473,989 16,918,517 555,472

깨끗한 도시환경 조성 13,508,686 12,984,838 523,848

국 10,000 10,000 0

시 74,450 74,450 0

구 13,424,236 12,900,388 523,848

청결하고 쾌적한 도시환경 조성 10,019,957 9,941,170 78,787

시 31,850 31,850 0

구 9,988,107 9,909,320 78,787

종량제봉투 제작 309,140 280,753 28,387

206 재료비 306,496 278,109 28,387

01 재료비 306,496 278,109 28,387

○종량제봉투제작(일반용) 262,038 233,651 28,387

－재사용10L 33,397 23,089 10,308

－재사용20L 67,068 48,989 18,079

경정 33,397,000원

경정 67,068,000원

무단투기 예방 관리 256,125 229,225 26,900

201 일반운영비 225,045 198,745 26,300

01 사무관리비 70,720 46,720 24,000

○청소행정 시책추진 홍보물 제작 25,000 12,000 13,000

－전단 등 25,000 12,000 13,000

○선제적 미수거 및 무단투기 제로화 사업 10,000 0 10,000

○무단투기 방지 시설물 설치 자재비 1,000 0 1,000

경정 25,000,000원

02 공공운영비 154,325 152,025 2,300

○무단투기 단속반 휴대폰 요금

1,550 1,200 350

○이륜차보험료 923 173 750

－125cc 878 128 750

○이륜차 유지비 및 송풍기 유지비

3,000 1,800 1,200

경정 1,550,000원

경정 878,000원

경정 3,000,000원

405 자산취득비 28,200 27,600 600

01 자산및물품취득비 28,200 27,600 600

○무단투기 단속반 휴대폰 구입 600 0 600600,000원*1대

도로환경 운영 46,580 43,580 3,000

405 자산취득비 5,400 2,400 3,000

01 자산및물품취득비 5,400 2,400 3,000

○환경관리원 청소 도구함 구입

3,000 0 3,0001,000,000원*3개

무단투기 감시카메라 설치 66,000 45,500 20,500

시 31,850 31,850 0

구 34,150 13,650 20,500
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부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 청결하고 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 66,000 45,500 20,500

시 31,850 31,850 0

구 34,150 13,650 20,500

01 자산및물품취득비 66,000 45,500 20,500

○이동형 스마트 CCTV 구입 20,500 0 20,5004,100,000원*5대

폐기물 감량화 및 자원 재활용 3,068,455 2,623,394 445,061

시 10,500 10,500 0

구 3,057,955 2,612,894 445,061

음식물류 폐기물 처리 2,945,404 2,526,160 419,244

307 민간이전 2,628,444 2,209,200 419,244

05 민간위탁금 2,628,444 2,209,200 419,244

○음식물류폐기물 민간처리시설 반입 처리비

2,628,444 2,209,200 419,244경정 2,628,444,000원

자원재활용 기반구축 36,334 34,634 1,700

201 일반운영비 15,025 14,325 700

01 사무관리비 15,025 14,325 700

○재활용촉진협의회 회의수당 700 0 70070,000원*10명

301 일반보상금 4,195 3,195 1,000

12 기타보상금 4,195 3,195 1,000

○재활용품 수집경진대회 시상금 1,000 0 1,000

공공재활용기반시설확충 86,717 62,600 24,117

시 10,500 10,500 0

구 76,217 52,100 24,117

201 일반운영비 15,120 15,000 120

시 10,500 10,500 0

구 4,620 4,500 120

02 공공운영비 120 0 120

○민관협력 무인 자동수거 보상기 전기요금

120 0 12010,000원*2개소*6개월

401 시설비및부대비 23,997 0 23,997

01 시설비 23,997 0 23,997

○민관협력 무인 자동수거 보상기 설치비

1,997 0 1,997

○재활용품 선별장 건립 타당성조사 및 기본계

획 수립 22,000 0 22,000

998,250원*2개소

행정운영경비(자원순환과) 4,043,040 4,018,129 24,911

인력운영비 3,954,876 3,929,965 24,911

인력운영비 3,954,876 3,929,965 24,911

101 인건비 3,954,876 3,929,965 24,911

03 무기계약근로자보수 3,954,876 3,929,965 24,911

○환경미화원 3,407,218 3,382,957 24,261
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부서: 자원순환과

정책: 행정운영경비(자원순환과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－초과근무수당 549,143 524,882 24,261

·휴일근무수당 363,905 339,644 24,261

○피복비 및 지원금 42,682 42,032 650

－노조창립 체육대회 지원금

1,950 1,300 650

경정 363,905,000원

경정 1,950,000원

재무활동(자원순환과) 6,713 0 6,713

보전지출 6,713 0 6,713

반환금지출 6,713 0 6,713

802 반환금기타 6,713 0 6,713

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,713 0 6,713

○공동주택 불연성쓰레기 전용 수거함 제작 183 0 183

○공동주택 불연성쓰레기 전용 수거함 제작(이

자) 63 0 63

○2018년도 쓰레기 감량 인센티브 지원 사업 114 0 114

○2018년도 쓰레기 감량 인센티브 지원 사업(이

자) 56 0 56

○2017년 자원순환행정 종합평가 상사업비 54 0 54

○2017년 자원순환행정 종합평가 상사업비(이자

) 70 0 70

○2018년도 공중화장실 등 보조금 지원사업 5,899 0 5,899

○2018년도 공중화장실 등 보조금 지원사업(이

자) 141 0 141

○공공재활용 기반사업 확충사업 62 0 62

○공공재활용 기반사업 확충사업(이자) 71 0 71
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